1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301004

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детский экологический центр «Родник»
	по ОКПО
	        52926072

	                                        наименование организации

ПРИКАЗ

от 04.04.2014 г.

№ 144
Об утверждении Положения
о языках образования в учреждении
В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о языках образования в учреждении (согласовано протоколом совета родителей №2 от 03.04.2014 г., протоколом совета обучающихся №2 от 03.04.2014 г., протоколом Управляющего совета №2 от 03.04.2014 г.).
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор__________________ О.В. Бутикова

	СОГЛАСОВАНО

протоколом совета родителей

№2 от 03.04.2014 г.,

 протоколом совета обучающихся №2 от 03.04.2014 г.,

 протоколом Управляющего совета №2 от 03.04.2014 г.

	УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                    Приказом директора

 №01-02/144
от 04.04.2014 г.

Положение о языках образования в учреждении
1. Настоящее Положение определяет языки образования в МОУДОД ДЭЦ «Родник» (далее – Учреждение).

2. В Учреждении образовательная деятельность осуществляется на русском языке.